Registrierung fur Kursleitende

|:| Bitte informieren Sie mich liber aktuelle Angebote, Priifungen, Materialien und Fortbildungen
der telc gGmbH per E-Mail.

I:I Ich mochte den allgemeinen telc Newsletter abonnieren.

I:I Ich mochte den telc DaF/DaZ Newsletter fiir Kursleitende abonnieren.

|:| Ich interessiere mich fiir eine Tatigkeit als Inspektor*in bei der telc gGmbH.

Diese Einwilligung kann jederzeit auf www.telc.net/abmelden oder durch den Abmeldelink am Ende jeder E-Mail widerrufen werden.

Meine Daten

[] Lieferadresse [] Lieferadresse

Privatanschrift [] Rechnungsadresse Bildungseinrichtung [] Rechnungsadresse
Anrede, Vorname, Name Name

StraBe, Hausnummer Stralle, Hausnummer

PLZ, Ort PLZ, Ort

Land Land

E-Mail-Adresse E-Mail-Adresse

Ich bin Lehrkraft in

[] DpaF/DazZ-Kursen | Alpha-Kursen Stempel der Einrichtung
[] Integrationskursen _ | Berufssprachkursen
[] Sonstiges:

[] Ich habe die Datenschutzerklarung der telc gGmbH unter www.telc.net/datenschutz gelesen und bin damit einverstanden.
Die telc gGmbH behandelt meine Daten vertraulich und entsprechend der DSGVO.* *Pflichtfeld, bitte ankreuzen.

Datum Unterschrift



BESTELLUNG FUR KURSLEITENDE:

TELC DEUTSCH-LEHRWERKE

Alphabetisierung

[] Einfach gut Alpha! Deutsch fiir die Integration
[] Einfach gut Alpha! Deutsch fiir die Integration

Integration

(] Einfach los! Deutsch fiir Asylbewerber A1
(] Einfach gut! Deutsch fiir die Integration A1.1
[] Einfach gut! Deutsch fiir die Integration A1.1
[] Einfach gut! Deutsch fiir die Integration A1.2
[] Einfach gut! Deutsch fiir die Integration A1.2
(] Einfach gut! Deutsch fiir die Integration A2:1
[] Einfach gut! Deutsch fiir die Integration A2
] Einfach gut! Deutsch fiir die Integration A2.2
] Einfach gut! Deutsch fiir die Integration A2.2
[] Einfach gut! Deutsch fiir die Integration B1.1
[] Einfach gut! Deutsch fiir die Integration B1.1
(] Einfach gut! Deutsch fiir die Integration B1.2
] Einfach gut! Deutsch fiir die Integration B1.2
[] Grammatiktraining Deutsch fiir A1-B1

[] Priifungstraining Deutsch-Test fiir Zuwanderer

Berufssprache

[] Einfach besser! Deutsch fiir Berufssprachkurse B1
[] Einfach besser! 500 Deutsch fiir Berufssprachkurse B2

(Neuauflage 2021)

[] Einfach besser! 400 Deutsch fiir Berufssprachkurse B2

[] Grammatiktraining Deutsch fiir B2
[] schreibtraining Deutsch fiir den Beruf B2

[] Priifungstraining Deutsch-Test fiir den Beruf B2

Allgemeinsprache/Hochschule
[ ] Aufjeden Fall! Deutsch A1.1
[] Aufjeden Fall! Deutsch A1.2
[] Einfach weiter! Deutsch B2
[] Einfach zum Studium!
Deutsch fiir den Hochschulzugang C1
[] priifungstraining telc Deutsch C1 Hochschule

Pflege/Medizin
[] Trainingseinheiten Deutsch Medizin B2:C1
[] Trainingseinheiten Deutsch Pflege B1-B2

Weitere Bestellungen (ohne Priifrabatt)**

Lehrbuch
Schreibubungsheft

Kurs- und Arbeitsbuch
Kurs- und Arbeitsbuch
Intensivtraining

Kurs- und Arbeitsbuch
Intensivtraining

Kurs- und Arbeitsbuch
Intensivtraining

Kurs- und Arbeitsbuch
Intensivtraining

Kurs- und Arbeitsbuch
Intensivtraining

Kurs- und Arbeitsbuch
Intensivtraining
Ubungsbuch
Ubungsbuch

Kurs- und Arbeitsbuch
Kurs- und Arbeitsbuch
mit Briickenelement
Kurs- und Arbeitsbuch
Ubungsbuch
Ubungsbuch
Ubungsbuch

Kurs- und Arbeitsbuch
Kurs- und Arbeitsbuch
Kurs- und Arbeitsbuch
Lehrbuch mit Audios

Ubungsbuch

Teilnehmerbuch

Lehrbuch mit Online-Priifungstraining

978-3-946447-89-4
978-3-946447-28-3

978-3-946447-92-4
978-3-946447-80-1
978-3-946447-26-9
978-3-946447-81-8
978-3-946447-27-6
978-3-946447-82-5
978-3-946447-29-0
978-3-946447-83-2
978-3-946447-30-6
978-3-946447-84-9
978-3-946447-31-3
978-3-946447-85-6
978-3-946447-32-0
978-3-946447-19-1
978-3-946447-37-5

978-3-946447-76-4
978-3-946447-77-1

978-3-946447-97-9
978-3-946447-23-8
978-3-946447-22-1
978-3-946447-95-5

978-3-946447-98-6
978-3-946447-99-3
978-3-946447-33-7
978-3-946447-60-3

978-3-946447-94-8

978-3-86375-414-3
978-3-946447-75-7

€13,90*
€ 6,50*

€12,90*
€12,90*
€ 6,50*
€12,90*
€ 6,50*
€12,90*
€ 6,50*
€12,90*
€ 6,50*
€12,90*
€ 6,50*
€12,90*
€ 6,50*
€17,50*
€17,50*

€22,50*
€24,50%

€22,50*
€17,50*
€17,50*
€17,50*

€12,90*
€12,90*
€26,50*
€27,50*

€17,50*

€22,50*
€28,50*

! Preis

Anzahl Titel

Bestell-Nr.

Bitte senden Sie das Formular vollstandig ausgefiillt per E-Mail oder Post an:

telc gGmbH - Basler StraBe 7 - D-61352 Bad Homburg - aussendienst@telc.net

* Preise freibleibend, Stand 15.02.2023. Versandkosten pauschal innerhalb Deutschlands 3,95 €.
** Auf Lehrerhandbiicher, E-Books und Ubungstests kdnnen wir keinen Priifrabatt gewahren.



	Textfeld 38: 
	Textfeld 39: 
	Textfeld 40: 
	Textfeld 41: 
	Textfeld 42: 
	Textfeld 43: 
	Textfeld 44: 
	Textfeld 45: 
	Textfeld 46: 
	Check Box29: Off
	Check Box30: Off
	Check Box31: Off
	Check Box32: Off
	Check Box33: Off
	Check Box34: Off
	Check Box35: Off
	Check Box36: Off
	Check Box37: Off
	Check Box38: Off
	Check Box40: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Textfeld 41_1: 
	Textfeld 46_1: 
	Textfeld 22: 
	Textfeld 24: 
	Textfeld 25: 
	Textfeld 26: 
	Textfeld 27: 
	Textfeld 28: 
	Textfeld 29: 
	Check Box1: 
	0: Off
	1: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: Off
	9: Off
	10: Off
	11: Off
	12: Off
	13: Off
	14: Off
	15: Off
	17: Off
	19: 
	0: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	6: Off
	8: Off
	10: Off
	12: Off
	14: Off
	15: Off
	316: Off

	16: Off

	Textfeld 30: 
	Textfeld 23: 
	Textfeld 32: 
	Textfeld 33: 
	Textfeld 34: 
	Textfeld 35: 
	Textfeld 36: 
	Textfeld 37: 


