

Registrierung für Kursleitende

Einfach besser!

der telc gGmbH per E-Mail. Ich möchte den allgemeinen te Ich möchte den telc DaF/DaZ N Ich interessiere mich für eine T	lc Newsletter abonnieren. ewsletter für Kursleitende abo ätigkeit als Inspektor*in bei de		Jetzt 25% Prüfrabatt! r E-Mail widerrufen werden.
Meine Daten			
Privatanschrift	☐ Lieferadresse ☐ Rechnungsadresse	Bildungseinrichtung	☐ Lieferadresse ☐ Rechnungsadresse
Anrede, Vorname, Name		Name	
Straße, Hausnummer		Straße, Hausnummer	
PLZ, Ort		PLZ, Ort	
Land		Land	
E-Mail-Adresse		E-Mail-Adresse	
Ich bin Lehrkraft in DaF/DaZ-Kursen Integrationskursen Sonstiges: Ich habe die Datenschutzerklärun Die telc gGmbH behandelt meine		Stempel der Einrichtung c.net/datenschutz gelesen und bin damit lend der DSGVO.* *Pflichtfeld, bitte au	
	rschrift		



BESTELLUNG FÜR KURSLEITENDE: TELC DEUTSCH-LEHRWERKE

Alphabetisierung			
Einfach gut Alpha! Deutsch für die Integration	Lehrbuch	978-3-946447-89-4	€ 13,90*
☐ Einfach gut Alpha! Deutsch für die Integration	Schreibübungsheft	978-3-946447-28-3	€ 6,50*
Integration			
Einfach los! Deutsch für Asylbewerber A1	Kurs- und Arbeitsbuch	978-3-946447-92-4	£12 0∩*
Einfach gut! Deutsch für die Integration A1.1	Kurs- und Arbeitsbuch	978-3-946447-80-1	
Einfach gut! Deutsch für die Integration A1.1	Intensivtraining	978-3-946447-26-9	
Einfach gut! Deutsch für die Integration A1.2	Kurs- und Arbeitsbuch	978-3-946447-81-8	
Einfach gut! Deutsch für die Integration A1.2	Intensivtraining	978-3-946447-27-6	
Einfach gut! Deutsch für die Integration A2.1	Kurs- und Arbeitsbuch	978-3-946447-82-5	
Einfach gut! Deutsch für die Integration A2.1	Intensivtraining	978-3-946447-29-0	
Einfach gut! Deutsch für die Integration A2.2	Kurs- und Arbeitsbuch	978-3-946447-83-2	
Einfach gut! Deutsch für die Integration A2.2	Intensivtraining	978-3-946447-30-6	
Einfach gut! Deutsch für die Integration B1.1	Kurs- und Arbeitsbuch	978-3-946447-84-9	
Einfach gut! Deutsch für die Integration B1.1	Intensivtraining	978-3-946447-31-3	
Einfach gut! Deutsch für die Integration B1.2	Kurs- und Arbeitsbuch	978-3-946447-85-6	
Einfach gut! Deutsch für die Integration B1.2	Intensivtraining	978-3-946447-32-0	
Grammatiktraining Deutsch für A1-B1	Übungsbuch	978-3-946447-19-1	
Prüfungstraining Deutsch-Test für Zuwanderer	Übungsbuch	978-3-946447-37-5	
_	obungsbuch	770 3 740447 37 3	C 17,50
Berufssprache			
Einfach besser! Deutsch für Berufssprachkurse B1	Kurs- und Arbeitsbuch	978-3-946447-76-4	
Einfach besser! 500 Deutsch für Berufssprachkurse B2		978-3-946447-77-1	€24,50*
(Neuauflage 2021)	mit Brückenelement		
Einfach besser! 400 Deutsch für Berufssprachkurse B2		978-3-946447-97-9	
Grammatiktraining Deutsch für B2	Übungsbuch	978-3-946447-23-8	
Schreibtraining Deutsch für den Beruf B2	Übungsbuch	978-3-946447-22-1	
Prüfungstraining Deutsch-Test für den Beruf B2	Übungsbuch	978-3-946447-95-5	€ 17,50*
Allgemeinsprache/Hochschule			
Auf jeden Fall! Deutsch A1.1	Kurs- und Arbeitsbuch	978-3-946447-98-6	€ 12.90*
Auf jeden Fall! Deutsch A1.2	Kurs- und Arbeitsbuch	978-3-946447-99-3	
Einfach weiter! Deutsch B2	Kurs- und Arbeitsbuch	978-3-946447-33-7	
Einfach zum Studium!	Lehrbuch mit Audios	978-3-946447-60-3	
Deutsch für den Hochschulzugang C1			,
Prüfungstraining telc Deutsch C1 Hochschule	Übungsbuch	978-3-946447-94-8	€ 17.50*
			,
Pflege/Medizin			
Trainingseinheiten Deutsch Medizin B2·C1	Teilnehmerbuch	978-3-86375-414-3	
☐ Trainingseinheiten Deutsch Pflege B1·B2	Lehrbuch mit Online-Prüfungstraining	978-3-946447-75-7	€28,50*
Weitere Bestellungen (ohne Prüfrabatt)**			
Anzahl Titel	Bestell-Nr.	Preis	
7.1.24.10	200000 1111		

Bitte senden Sie das Formular **vollständig ausgefüllt** per E-Mail oder Post an: telc gGmbH · Basler Straße 7 · D-61352 Bad Homburg · aussendienst@telc.net

^{*} Preise freibleibend, Stand 15.02.2023. Versandkosten pauschal innerhalb Deutschlands 3,95 \in .

^{**} Auf Lehrerhandbücher, E-Books und Übungstests können wir keinen Prüfrabatt gewähren.